
                                          

             
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                   
ISTARSKA  ŽUPANIJA                                                                                 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/24-03/106 
URBROJ: 2163-4-01-24-1 
Labin, 9. prosinac 2024. 
 
 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“  broj 
09/09. i 9/10.- lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19 – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), 
Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj 9. prosinca 2024. donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o donošenju Plana održive urbane mobilnosti 

Grada Labina- SUMP 

 
 
                                                                Članak 1. 

 
Donosi se Plan održive urbane mobilnosti Grada Labina – SUMP. 

 

   Članak 2. 
 

Utvrđuje se da Plan održive urbane mobilnosti Grada Labina čini sastavni dio ove Odluke.  

 

                                                                Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina”. 
 
 

                                                                          
                                                   PREDSJEDNICA 

                        Gradskog vijeća 

                                                                                                            Eni Modrušan, v.r. 

 

 

 

 

 

 


